РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 января 2018 г.                             с. Ивановское                                            №  1-р

Об утверждении ведомостей, схем очистки от снега в зимний период 2018 года, автомобильных дорог общего пользования местного значения, тротуаров, детских площадок и парковых зон муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

Для решения вопросов местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с п.5 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета № 77 от 28 июля 2017 года «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Ивановского сельсовета», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Утвердить ведомость зоны очистки от снега в зимний период 2018 года автомобильных дорог общего пользования местного значения, кладбищ, муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению 1.

2. Утвердить ведомость зоны очистки от снега в зимний период 2018 года тротуаров, детских площадок и парковых зон муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению 2.

3. Утвердить схемы очистки от снега в зимний период 2018 года автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению 3.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы администрации Кочерган И.В.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru. и обнародовать в местах имеющих беспрепятственный доступ для населения.

6. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 09 января 2018 года № 1-р

ВЕДОМОСТЬ ЗОНЫ ОЧИСТКИ ОТ СНЕГА В ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2018 ГОДА автомобильных дорог общего пользования местного значения, кладбищ, муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	№
	адрес (улица)
	ширина проезжей части (м)
	протяженность
	в том числе в ГПС
	площадь поверхности кв.м.
	в т.ч. в асфальтном исполнен.
	площадь поверхности  кв.м.
	протяженность

	с. Ивановское

	1
	Колхозная
	6
	882
	137
	822
	745
	745
	745

	2
	Ленина
	6
	996
	601
	3606
	395
	395
	395

	3
	Мостовая
	6
	1236
	661
	3966
	575
	575
	575

	4
	советская
	6
	686
	286
	1716
	400
	400
	400

	5
	Солнечная
	7
	536
	0
	0
	536
	536
	536

	6
	Чапаева
	7
	1199
	399
	2793
	800
	800
	800

	7
	Юбилейная
	7
	1195
	0
	0
	1195
	1195
	1195

	8
	Садовая в районе маг. Магнит
	7
	2660
	2660
	18620
	-
	-
	700

	с. Веселое

	1
	Школьная
	7
	1580
	880
	6160
	700
	4900
	4900

	2
	Зеленая
	6
	430
	0
	0
	430
	2580
	2580

	с. Воронежское

	1
	Мира
	8
	2170
	0
	0
	2170
	17360
	2170

	2
	Школьный
	7
	690
	410
	2870
	280
	1960
	280

	Кладбища

	1
	с. Ивановское *( СТАРОЕ)
	6

	300

	2
	с. Ивановское (НОВОЕ)
	5

	400

	3
	с. Веселое
	5

	200

	4
	с. Воронежское
	7

	300

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                Н.А. Хлопцева
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 09 января 2018 года № 1-р

ВЕДОМОСТЬ ЗОНЫ ОЧИСТКИ ОТ СНЕГА В ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2018 ГОДА тротуаров, детских площадок и парковых зон муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	№
	Адрес
	наименование
	протяженность очистки

	1
	с. Ивановское, ул. Чапаева, 180 Б/3
	Детская площадка
	340

	2
	с. Ивановское, ул. Чапаева, 165 А/1
	Детская площадка
	288

	3
	с. Ивановское, ул. Чапаева, 180 Б/2
	Парковая зона
	220

	4
	с. Ивановское, ул. Калинина
	Тротуары
	300

	5
	с. Ивановское, ул. Юбилейная
	Тротуары
	100

	6
	с. Ивановское, ул. Чапаева
	Тротуары
	400

	7
	с. Веселое, ул. Победы
	Парковая зона
	80

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                      Н.А. Хлопцева

[image: ]

[image: Село Веселое_ с номерами домов]
[image: D:\Уполномоченный\ДОРОГИ\Карты н.п\Село Воронежское_с номерами домов.jpg]
image1.png

image2.jpeg
ceno BECENOE

8 x. YepKacckuii

8 X. Kanuxosckuit

image3.jpeg
ceno BOPOHEXXCKOE

7. AECHAR